第６８回 広島 IVR 研究会 Web 開催のご案内

謹啓  時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、第６８回 広島 IVR 研究会を下記要領で開催することとなりました。

ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加下さいますようご案内申し上げます。

（なお、通常開催時には付与される各種単位につきましては、Web 開催にあたり取得しておりませんので、

ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。）

謹白

＝記＝

日 時  ： 令和 ５年 ２月 ３日 (金) １８：３０～２０：００

会 場  ： Zoom によるオンライン開催（裏面参照）

参加費 ： 無料

本研究会は事前登録制です。

下記 URLまたは右記二次元コードから事前登録のお手続きをお願いいたします。

URL：https://go.bayer.com/IVR0203

＊お手続き後、視聴用 URL が記載されたメールがご登録アドレス宛に自動送信されます。

【情報提供】 18:30～18:40

バイエル薬品（株） 『 線量管理システム Radimetrics による Total Dose Management 』

【技師講演】 18:40～19:00

座長 ： 土谷総合病院 診療補助部  石橋 徹 先生

『 腹部 IVR領域の DRL ～当院の対応について～ 』

       広島大学病院 診療支援部画像診断部門  豊田 高稔 先生

【医師講演】 19:00～20:00

座長 ： 広島市立広島市民病院 放射線診断科  田村 彰久 先生

① 『 NBCA の使い方 (保険収載にあたって) 』 19:00～19:30

呉医療センター 放射線診断科  梶原 賢司 先生

② 『 肝癌のアブレーションのいろは 』 19:30～20:00

広島大学病院 放射線診断科  三谷 英範 先生

※ご回答いただいた個人情報はバイエル薬品および広島 IVR 研究会が取得し、主に本研究会の運営・管理に使用いたします。

バイエル薬品におけるその他の利用目的については、バイエル薬品の個人情報保護方針の「個人情報の利用目的」をご参照下さい。

https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

              共 催  広島 IVR 研究会 / バイエル薬品株式会社      MTG22-00341083-20221226

https://go.bayer.com/IVR0203
https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

30